
ZARZĄDZENIE NR 618/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 07 września 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2022 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz Zarządzenia nr 617/2022 Burmistrza 

Zdun z dnia 07 września 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 
             Burmistrz Zdun 
        /-/ mgr Tomasz Chudy 

  

 

         

  



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 618/2022 Burmistrza Zdun z dnia 07 września 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 345 012,09 143,19 345 155,28  
 75095  Pozostała działalność 283 526,44 143,19 283 669,63  

  
2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

7 502,01 -7 502,01 0,00 
 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 7 645,20 7 645,20 
 

852   Pomoc społeczna 1 037 510,96 -3 759,44 1 033 751,52  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 347,96 -4 640,00 26 707,96  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 640,00 -4 640,00 4 000,00 

 

 85295  Pozostała działalność 683 650,00 880,56 684 530,56  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 650,00 880,56 4 530,56 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 621 838,00 81 432,00 703 270,00  
 85395  Pozostała działalność 621 838,00 81 432,00 703 270,00  

  
2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

501 838,00 -501 838,00 0,00 
 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 583 270,00 583 270,00 
 

855   Rodzina 6 881 385,00 0,00 6 881 385,00  
 85595  Pozostała działalność 781,00 0,00 781,00  

  
2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

781,00 -781,00 0,00 
 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 781,00 781,00 
 

Razem: 42 344 168,54 77 815,75 42 421 984,29  

 

 

 

 

 



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach 
 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 618/2022 Burmistrza Zdun z dnia 07 września 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 063 301,00 0,00 2 063 301,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 061,15 0,00 105 061,15 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 369,00 369,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 -369,00 4 631,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 83 600,00 0,00 83 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -1 000,00 29 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 1 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 4 307 850,65 143,19 4 307 993,84 

 75095  Pozostała działalność 523 413,01 143,19 523 556,20 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 708,75 3 708,75 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 210,19 122,30 3 332,49 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

583,07 20,89 603,96 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 708,75 -3 708,75 0,00 

852   Pomoc społeczna 176 466,88 0,00 176 466,88 

 85295  Pozostała działalność 3 650,00 0,00 3 650,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 150,00 2 150,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 650,00 -3 650,00 0,00 

         
Razem: 23 180 732,48 143,19 23 180 875,67 

 

 

 


